
GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION
NO:UACI Instituo Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: San Salvador 03 de Noviembre del 2022 No.Orden:338/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ELECTRONICA COMPUTARIZADA, S.A DE C.V.

CANTIDAD
UNIDAD DE

D E S C R I P C I O N
PRECIO VALOR

MEDIDA UNITARIO TOTAL

- -
LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG
311/2022 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FIBRA ÓPTICA

- -

1 Servicio

Suministro e instalación de fibra óptica, que incluya: 1 suministro
de fibra óptica OM3. 1 tubería de 1 1/4 EMT para fibra óptica con
accesorios de instalación y montaje e incluya cajas. 1 suministro e
instalación  de  ODFS  de  12  hilos  LC-LC  OM3  completos.  1
suministro  e  instalación  de  ODFS  de  24  hilos  LC-LC  OM3
completos.

$8,500.00 $8,500.00

- - TOTAL........................ - $8,500.00

SON: ocho mil quinientos 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Subgerencia de Tecnología e Información, Módulo 4, primera planta. En Oficinas Centrales de INPEP, entre 15 y 17 Calle
Poniente, Centro de Gobierno, San Salvador.

___________________________
Titular o Designado

___________________________

___________________________
___________________________

Suministrante
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